

中标结果公示单

城厢区2025年老旧小区改造项目—文献小区改造工程施工监理，发包价： $\text{施工监理服务收费基准价} \times (1-50\%)$ ，招标编号为：E3503017202000472，该工程招标方式为：公开招标。2025年09月22日开标，2025年09月22日评标完成。中标的主要结果公示如下：

中标人名称	浙江柏耀工程项目管理有限公司
评标办法	随机抽取法
中标价（元）	$\text{施工监理服务收费基准价} \times (1-50\%)$
资格评审结果	合格
项目班子配备评审结果	合格
总监理工程师	洪亚男（注册号：31003258）
履约保证金（元）	中标合同价的10%
监理服务期要求	施工前15天+施工工期+工程竣工（完工）验收合格且竣工（完工）资料存档备案完成和结算审计结束，中标人监理总工期以外的善后服务须随时到位
质量要求	符合设计和国家及地方现行有关标准、规范的合格标准要求
被确定为废标、无效标的投标人及原因	中天昊建设管理集团股份有限公司未按招标文件18.2.2条款要求编制、填写投标承诺函
资格审查成员名单	郝珊、张春娇、何素钗
备注	

根据资格审查小组的评标报告，确定浙江柏耀工程项目管理有限公司为中标人。现在莆田市城厢区人民政府网和新点电子交易平台-福建专区-第三方平台公示。中标公示期自2025年9月22日至2025年9月25日。投标人对中标结果有异议或认为评标活动存在违法违规行为，可

在公示期内向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：莆田市城鑫建设投资有限公司

联 系 人：郝女士

电话/传真：0594-2590399

招标代理人：福建中茂和建设工程有限公司

联 系 人：郑女士

电话/ 传真：13599888577